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 Valtiovarainministeriön Talouskatsauksen mukaan Suomen talous kääntyi 

viime vuoden aikana taantuman pohjalta kasvuun. Inflaation selvä 
hidastuminen ja korkojen lasku ovat parantaneet kotitalouksien ostovoimaa 
sekä Suomessa että vientimarkkinoilla. Kulutuksen kasvua hidastaa 
kuitenkin yhä talouden epävarmuus. Investoinnit sen sijaan kasvavat 
ripeämmin, sillä rakentamisen elpyminen sekä energiasiirtymään ja 
puolustukseen liittyvät hankkeet lisäävät investointeja merkittävästi 
ennustejaksolla. 

 
 Inflaation hidastumisen ja palkkojen korotusten myötä reaaliansiot ovat 

kääntyneet kasvuun. Kotitalouksien keskimääräisten reaalitulojen kasvua 
hidastaa tänä vuonna kuitenkin heikko työllisyystilanne, sosiaalietuuksien 
leikkaukset ja kulutusverojen korotukset. Heikon tulo- ja työllisyystilanteen 
lisäksi kotitalouksien kulutusta on hillinnyt vaatimaton luottamus talouteen 
sekä odotukset hintojen nousun jatkumisesta. Tämän seurauksena 
kotitaloudet ovat kuluttaneet vähemmän kuin tulot antaisivat myöten, ja 
säästämisaste on noussut. 

  
 Paikallishallinto säilyi viime vuonna edelleen alijäämäisenä, mutta sektorin 

menojen kasvu saatiin maltilliseksi. Paikallishallinnon kulutusmenot 
kasvoivat enää vain 2,5 prosenttia, kun vuotta aiemmin kasvua oli noin 10 
prosenttia. Tänä vuonna menot kasvavat hieman nopeammin TE-palvelu-
uudistuksen ja palkankorotusten vuoksi. Kuntahallinnon alijäämä syvenee 
kuluvana vuonna, mikä aiheutuu mm. kulutusmenojen ja investointien 
kasvusta, vaimeasta verotulojen kehityksestä ja valtionosuuksiin tehtävistä 
leikkauksista. Kun määräaikaiset valtionosuusleikkaukset päättyvät, jää 
kuntahallinto edelleen alijäämäiseksi. 

 
 Tasaisella käytöllä kesäkuun toteumaprosentti on 50. 
 
 Rautjärven kunnan tulot ilman liikelaitosta ovat toteutuneet kesäkuun 

loppuun mennessä 53,39 prosenttisesti ja menot 47,75 prosenttisesti.  
 
 Kassan riittävyys oli kesäkuussa 95 päivää. 
 
Esittelijä Kunnanjohtaja Anttila Harri 

 
Päätösehdotus Kunnanhallitus merkitsee tiedoksi osavuosikatsauksen 1-6/2025 ja lähettää 

sen edelleen tiedoksi kunnanvaltuustolle 
 

Päätös Hyväksyttiin. 
 
 


